
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 49

Número 21 · Miércoles, 1 de febrero de 2023

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE CASASBUENAS

Resolución de Alcaldía n.º 2/2023 del Ayuntamiento de Casasbuenas por la que se aprueba la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de un funcionario 
de carrera para cubrir la plaza de Administrativo, vacante en la plantilla municipal.

Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2/2023 de fecha 30/01/2023 la relación    
provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de un funcionario de 
carrera para cubrir la plaza de Administrativo, vacante en la plantilla municipal, del tenor literal siguiente:

ASUNTO: LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS ADMINISTRATIVOS
A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha

Propuesta del Jefe de Personal 18/11/2022

Providencia de Alcaldía 18/11/2022

Informe de Secretaría 18/11/2022

Bases Generales de la Convocatoria 12/12/2022

Informe-Propuesta de Secretaría 12/12/2022

Informe de Fiscalización 12/12/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 12/12/2022

Anuncio BOP 21/12/2022

Anuncio BOE 29/12/2022

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Denominación del puesto ADMINISTRATIVO

Nombramiento FUNCIONARIO

Escala ADMINISTRACIÓN GENERAL

Subescala ADMINISTRATIVO

Grupo/Subgrupo C/C1

Jornada COMPLETA

Horario MAÑANA

Complemento específico 16.800,00 EUROS

Complemento de destino NIVEL 22

N.º de vacantes 1

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el artículo 20 
del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de 
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración 
General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y el artículo 21.1.h), de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ENCARNACIÓN RAMOS RODRÍGUEZ… ***9410**

JOSÉ IGNACIO BRAOJOS PAVÓN ***7031**

CESAR CARRASCO COGOLLUDO ***7508**

BEATRIZ MICAELA LÓPEZ ARENAS ***9435**

JOSÉ IGNACIO GARCÍA VALERO ***0231**

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

10
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 50

Número 21 · Miércoles, 1 de febrero de 2023
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CAROLINA SEVILLANO ROMERO ***3754**

BEATRIZ PUEBLA ORTEGA ***9435**

EMILIO GAIL MORILLA ***4818**

JOSÉ RAMÓN GÓMEZ RUANO ***4941**

JOSÉ DOMINGO GUADAMILLAS JIMÉNEZ. ***8041**

DIANA ROJAS MARTIN ***0345**

ALICIA DE LA IGLESIA MARTIN ***0173**

CAROLINA SERRANO DÍAZ ***5883**

PATRICIA MONAGO LÓPEZ… ***0240**

ASCENSIÓN SALAMANCA REDONDO ***1831**

DANIEL TRIGUEROS MÉRIDA ***0409**

MARÍA TERESA HIDALGO BARGUEÑO ***8055**

ENRIQUE CAMINO RAMÍREZ… ***0057**

MARÍA CRISTINA LÁZARO SÁNCHEZ… ***7941**

BLANCA RUIZ ARROYO ***4487**

LUIS ALBERTO GARCÍA MERINO ***6426**

CARLOS MARTIN GUZMÁN ***2596**

JOSE-LUIS GARCÍA DE FERNANDO MORENO ***3853**

JAVIER MARTIN ESPINOSA ***9579**

ANA MARÍA SÁNCHEZ SÁNCHEZ GALLEGO ***7107**

VICTORIA ROJAS GUTIÉRREZ… ***6384**

INMACULADA CALDERÓN FERNÁNDEZ… ***9055**

DAYANNA CAROLINA DURAN CASTILLO ***8519**

ÁNGEL LUIS CONEJO GONZÁLEZ… ***9975**

MARÍA DEL CARMEN MARTÍNEZ LABRADOR ***7763**

JOSE IGNACIO CUESTA DEL PINO ***5953**

FRANCISCO SEGUIDO SÁNCHEZ ***1367**

IRENE GONZÁLEZ PAYO ***1988**

CRISTINA DÍAZ MORATA ***0262**

ELISABET NATIVIDAD GARRIDO SANTIAGO ***6064**

ENRIQUE VIDAL GARCÍA ***3788**

MARÍA JOSEFA JÁTIVA HERRERO ***0665**

E XCLUIDOS:

ANA BELÉN BRAOJOS PAVÓN ***8730** (Falta la vida laboral)

DIEGO VILLAVERDE IZQUIERDO ***2767** (Falta la vida laboral)

ROCIO CALDERÓN RENTERO ***1722** (Falta la vida laboral)

JOSE LUIS SÁNCHEZ TEMBLEQUE MORENO CID ***9690** (Falta la vida laboral)

MARÍA ÁNGELA RUEDAS CARVAJAL ***6263** (Falta Anexo I)

GLORIA GARCÍA MORCILLO ***7614** (Falta Fotocopia del DNI)

SEGUNDO. Vistas las propuestas de miembros realizadas por los Organismos correspondientes que 
deben formar parte del Tribunal que realizará la selección, designar como miembros del Tribunal que 
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

10
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 51

Número 21 · Miércoles, 1 de febrero de 2023

Cargo Identidad

Presidente Pablo Alonso Carrasco

Suplente Benjamín Jiménez Martínez

Vocal Raquel Gutiérrez López

Suplente María José Villanueva Pérez

Vocal Ana Isabel Martín Rubio

Suplente Susana Cubillo Cáceres

Vocal Raúl Lavasierra Leo

Suplente Inmaculada Ramírez Sánchez

Secretario María Yolanda Lorenzo Bejerano

Suplente Fernando Barranco Torija

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
CUARTO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del 

Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://casasbuenas.sedelectronica.es] y en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este 
anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión.

Lo que se hace público, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 del Reglamento General 
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos 
de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, 
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, a los efectos de que durante el plazo de diez 
días hábiles los aspirantes excluidos puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan 
motivado la exclusión.

Toda esta información estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de este 
Ayuntamiento [http://casasbuenas.sedelectronica.es].

Casasbuenas, a 30 de enero de 2023.-El Alcalde, Juan Antonio Camuñas Medina.
Nº. I.-1093

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

10
93

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-02-01T08:14:15+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




